Geoffrey 

William  de  Merton 
Giles  de  Wocumb 

k  From  Bangor. 
m  From  Bangor. 

0  From  Llandaff. 

1  From  Peterborough. 
•  From  St.  Asaph. 
u  From  Lincoln. 

J  From  Llandaff. 
»  From  Carlisle. 

c  From  St.  David's. 
«  To  Winchester. 
f  From  Chester. 

1217* 

1224* 

ac.  1239 

1222* 

1236* 

ob.  1254 

1  To  Hereford. 
n  To  London. 

P  To  York. 

r  To  Winchester. <•  To  York. 

*  From  Oxford. 
z  To  Durham. 

b  From  Exeter. d  To  Bath. 

*  Ob.  Sep.  16,  1889. 
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Giles  Bridport 

Simon  Bridport 
Thomas  Bek 

William  de  Berges 
Richard  de  Bello 

Tydo  de  Varese 

(Gilbertde  Stapleton  ? 
Robert  de  Aylleston 
Thomas  de  Holland 

Edmund  de  la  Beche 

John  Harewell 

d  William  (S.Stefani) 
d  Agrifolio 
d  William 

Thomas  Yokflete 

John  Southam 
Waller  Cook 

Ralph  de  Ripyngton 

John  Wynwyk 
Thomas  Southam 

Simon  Sydenham 
Walter  Medeford 

Thomas  Brown 

John  Castell 
Alexander  Sparow 

John  Norton 
Richard  Owen 

Robert  Stellington 

John  Russell 

John  Morton 
Richard  Martyn 

ac. 

1255 

cs.» 

1256 
Oliver  King 

ac. 

1487 

cs.  ' 

1492 

[1256] 

1262* 

Stephen  Brereworth 
ac. 

1493 

ob. 

i5°7 

1280* 

Christopher  Twineley ac. 

1507 

1287* 

ob. 
1312 

William  Grey ac. 

1510 

ob. 

1521 ac. 
1312 

Robert  Audley 
ac. 

1522 
ob. 

I54S 

1314* 

ob. 
1331 John  Crayford 

ac. 

!54S 

res. 

IS45 

ac. 

1317] 

William  Pye ac. 

1545 

ob. 

1557 

ac. 

b  I331 

Thomas  White ac. 

i557 

ob. 
1588 

'337* 

Martin  Culpepper 
ac. 

1588 
ob. 

1605 

ac. 

'339 

Lionel  Sharp ac. 

1605 

ob. 

1629 

cs.  c 

1366 
Edward  Davenant 

ac. 

1630 

res.  k 

1634 

1374* 

John  Ryves 

ac. 

1634 

ob. 

1665 

i3?8« 

Peter  Meaux ac. 

1665 

cs.  ' 

167* 

ac. 
1384 

John  Sharp 
ac. 

1673 

res.  m 

1682 

ac. 

1389 

William  Richards 

ac. 

1689 

ob. 
1712 

ac. 

1395* 

res. 

f  1404 

Jonas  Provast 
ac. 

1698 

ac. 

I39S  * 

Richard  West 

ac. 

1710 

ob. 

1716 
ac. 

'395  ' 

Edward  Talbot ac. 

1717 

ac. 

1395' 

Martin  Benson ac. 

1721 

cs.  n 

1735 

ac. 

1404 

Samuel  Knight 
ac. 

1735 

ob. 
1746 ac. 1404 res. 

g  M04 

John  Spry 

ac. 

1747 

ob. 

1763 

ac. 

1404 

William  Dodwell ac. 

1763 

ob. 

1785 

ac. 

1427 

res. 

h  1431 

Arthur  Onslow 
ac. 

1785 

ob. 

1817 

ac. 
I431 

John  Fisher ac. 

1818 

ob. 

1832 

ac. 1432 ob. H33 
Edward  Berens